
MUNICÍPIO DE BARRA DO 
CORDA/MA 

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 083/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO 2.365/2023 

Informações do Processo 

Descrição: contratação de empresa especializada para prestação 
de serviço de Manutenção Corretiva e aquisição de peças dos 
Veículos tipo Ambulâncias, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, no município de Barra do Corda - MA 

Aquisição: Ambos 

Critério de julgamento: Maior desconto por Lote 

inicio da Sessão: 19/01/2024 09:00:00 

Gestão do Processo 

Homologador(a): Maria Edivania Pereira da Silva 

Equipe De Apoio : Simone Lopes dos Santos 

Histórico de ações no processo 

Ação: CADASTRO 

Ação: PUBLICADO 

* Data em que a ação foi realizada. 

Modo de Disputa: Aberto 

Quantidade Lotes: 2 

Lei: 10.520/02 

Equipe De Apoio : José Petrânio Carvalho Pereira Filho 

Pregoeiro(a) : Mikaela Oliveira Cabral 

Registro: 04/01/2024 12:06:41 * 

Registro: 04/01/2024 13:53:00 * 

Executante: Mikaela Oliveira Cabral 

Executante: Mikaela Oliveira Cabral 


